
- ERV
Evropská pojišťovna 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest

BusinessTravel Plus 

1. SMLUVNÍ STRANY 
1.1. ERV Evropská pojišťovna, a. s. 

číslo pojistné smlouvy: 2000201366 
kód distributora: 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
IČ: 49240196 
zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 

�)ERV 
Evropská pojišťovna 

zastupuje: Mgr. Ondřej Rušikvas, ředitel obchodu a marketingu 

1.2. 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle 
číslo účtu: 
(dále jen "pojistite1'1 

MERO ČR, a.s. 
sídlo: Veltruská 748, 278 01 Kr�lupy nad Vltavou 
IČ: 60193468 DIC: CZ60193468 
zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městském soudem v Praze, oddíl B, vložka 2334 
zastupuje: Ing. Stanislav Bruna, předseda představenstva a Ing. otakar Krejsa, místopředseda představenstva 

(dále jen "pojistník") 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a Pojistnými podmínkami
pojištění zaměstnancu na pracovní cesty PP-BTI-1401 (dále jen „pojistné podmínky"), které obsahují podrobnosti o 
rozsahu pojištění včetně pojistného plnění, výlukách a postupech při škodné události. 

2.2. Pojistník potvrzuje, že má pojistný zájem na životě, zdraví a majetku svých zaměstnancu při pracovních cestách a že 
pojištěné osoby seznámí s pojistnými podmínkami. 

3. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
3.1. Počátek pojištění: 13.3.2016 

Konec pojištění: 12.3.2017 
3.2. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, neoznámí-li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 týdnu před 

uplynutím doby trvání pojištění, že nemá na dalším trvání pojištění zájem, a je-li včas a ve správné výši zaplaceno 
pojistné. 

4. POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBEZPEČÍ 

4.1. Touto pojistnou smlouvou se sjednává pojištění pro události související s cestováním zaměstnancu pojistníka, které 
jsou blíže určené v pojistných podmínkách, nastaly v době trvání pojištění a je s nimi spojen vznik povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

4.2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku S této pojistné smlouvy a blíže specifikovaná 
v pojistných pod min kách. 

4.3. Oprávněnou osobou je osoba, které dle pojistných podmínek vznikne právo na pojistné plnění. 

S. ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
5.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraničí. Níže 

uvedené limity pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež 
nastanou během jedné zahraniční cesty. 

A Léčebné a související výlohy 

B Asistenční služby 

D Opatrovník 

Léčebné výlohy 
Zubní ošetření 
Fyzlotera pie 
Kompenzace pobytu v nemocnici 
Psychologická pomoc 

Aktivní asistence 
Převoz, přeložení a přeprava 
Repatriace tělesných ostatku 
Náklady na pohřeb 
Zajištění krevních preparátu 

Doprovázející opatrovník 
Přivolaný opatrovník 

Evropa (Kč) 

neomezeno 
40 000 

120 000 
20 000 1) 
40 000 

neomezeno 
1 000 000 
1 000 000 

150 000 
ano 

150 000 
150 000 





/ 
Str. 3 

v Praze dne 29.3.2016 

�) ER.V 
Evropski1 pCjl!.t'o..:n=i 

Cil 
ERV Evropská 

pojišťovna. a. s. 

Křižfkcva Z37/36a 
l.Gb Q�J Pr�ha 8 

O)ERV
Evropská pojišťovna 

v.l�ťt;l!.{C.3!! .. ./Yt.et .. dne.1:.1.,.P .. �.: .. .?P/�
za pojistníka: 


